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LISTA PRELIMINAR DE ELEGIBLES - VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE 
REQUISITOS MÍNIMOS 

 
CONVOCATORIA 01-2022  

“PARA LA SELECCIÓN DE MIPYMES BENEFICIARIAS DEL PROYECTO FUSIÓNI3 CAUCA” 
 

 
Una vez cerrado el término para la postulación de las empresas, de acuerdo con el 

cronograma de la convocatoria 01-2022, se procede a verificar el cumplimiento de los 

requisitos mínimos establecidos en los ítem 9.1 de los términos de referencia, los cuales 

son:  

 

No. DESCRIPCIÓN 

R1 Presentar la carta de postulación al programa según el formato anexo 1, debidamente 

diligenciada y firmada por el representante legal, donde incluya la asignación de personal 

para la ejecución del proyecto y certifique la disponibilidad de la contrapartida en 

efectivo. 

R2 Haber diligenciado el formulario de inscripción a la convocatoria. 

R3 Presentar fotocopia del documento de identidad del representante legal. 

R4 Haber sido constituida al menos dos (2) años antes de la fecha de cierre de la 

convocatoria. 

R5 Copia del Registro Único Tributario RUT de la empresa y el Representante legal. 

R6 Certificación expedida por el representante legal o revisor fiscal del pago y paz y salvo con 

los aportes al sistema de seguridad social y parafiscales, durante los seis meses anteriores 

a la fecha de apertura de la presente convocatoria. Este requisito será validado con el 

formato del anexo 3 “Paz y salvo de aportes al sistema de seguridad social y parafiscales”. 

R7 Certificado de existencia y representación legal, renovado, con expedición no mayor a 30 

días previos a la apertura de la convocatoria. 

R8 Estar domiciliada o ubicada en el Departamento del Cauca. 

R9 Pertenecer a los siguientes sectores económicos: TIC, Industria, Agroindustria, Comercio, 

Turismo y Construcción. 

R10 Ser considerada una micro, pequeña y/o mediana empresa. El tamaño de la empresa se 

validará de acuerdo con la información del certificado de existencia y Representación 

legal. 

R11 Presentar ficha técnica de la idea de innovación según formato anexo 2. 

R12 Presentar Estados financieros del año anterior a la convocatoria  

 

A continuación, se presenta la lista preliminar de elegibles, de acuerdo con la verificación 
de cumplimiento de requisitos de las MiPymes postuladas a la convocatoria 01-2022, junto 
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con las observaciones sobre los documentos requeridos en el proceso de selección, de 
acuerdo con lo establecido en los términos de referencia: 
 
La inclusión de una empresa en la lista preliminar de elegibles no implica obligatoriedad ni compromiso alguno 
del Ministerio de Ciencia, Tecnología e Innovación o del Fondo de Ciencia, Tecnología e Innovación -FCTeI- del 
Sistema General de Regalías -SGR o Reddi Colombia de asignar recursos, ni genera derecho a recibir apoyos 
económicos para quienes hayan presentado a la convocatoria. 
 

 

Nº NIT 
CUMPLE/NO 

CUMPLE 
OBSERVACIONES 

1 9006430011 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

2 901618741 NO CUMPLE No cumple con el requisito R4 

3 9010008219 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

4 900369315 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

5 900623847 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

6 105361464 NO CUMPLE No cumple con el requisito R7, No es persona Jurídica  

7 9014763314 NO CUMPLE No cumple con el requisito R4 

8 9012527544 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

9 9014067515 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

10 9008188691 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

11 9009818023 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

12 9013867801 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

13 9006161086 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

14 983587800 NO CUMPLE 
No cumple con los requisitos R1, R10, R11, R6 y R5 
(No presentó la documentación) 

15 9012049301 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

16 9013513062 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

17 901271718 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

18 10617278389 NO CUMPLE 
No cumple con el requisito R7 y R5, No es persona 
Jurídica 

19 901110300 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

20 9005933637 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

21 9006175718 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

22 9010510481 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

23 817 002 502 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

24 9013684501 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

25 8915000592 NO CUMPLE No cumple con el requisito R10 

26 9005189501 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

27 9000752051 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

28 901309062 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

29 900775203 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

30 901452183 NO CUMPLE No cumple con los requisitos R4, R1, R11 y R12 

31 8915800247 CUMPLE Documentación completa y aprobada 
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Nº NIT 
CUMPLE/NO 

CUMPLE 
OBSERVACIONES 

32 9014735893 NO CUMPLE No cumple con el requisito R4 

33 901365842 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

34 901093124 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

35 900908370 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

36 9008258058 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

37 9000209717 NO CUMPLE No cumple con el requisito R7, No es persona Jurídica 

38 901090722 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

39 9012987458 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

40 9008495286 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

41 10617817437 NO CUMPLE No cumple con el requisito R7, R5 y R12 

42 900337106 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

43 901052060 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

44 8170016244 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

45 9011741612 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

46 800196835 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

47 900237674 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

48 8170017251 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

49 9014339555 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

50 8170012424 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

51 9010438808 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

52 9004137306 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

53 8000678251 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

54 8170033779 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

55 9008927507 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

56 900609622 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

57 9011490601 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

58 9004537622 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

59 9000602591 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

60 10617640341 NO CUMPLE No cumple con los requisitos R7, R1 y R12 

61 900356455 NO CUMPLE 
No cumple con el requisito R7 y no aprobó el proceso 
de subsanación 

62 9005145872 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

63 9008275131 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

64 901290182 CUMPLE Documentación completa y aprobada 

65 900827946 NO CUMPLE Propuesta radicada fuera del plazo establecido  

66 901316780 NO CUMPLE Propuesta radicada fuera del plazo establecido  

67 900795855 NO CUMPLE Propuesta radicada fuera del plazo establecido  

68 900736478 NO CUMPLE Propuesta radicada fuera del plazo establecido  
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Las MiPymes que CUMPLEN con los requisitos continúan a la etapa de entrevistas, cuya 

programación será notificada por correo electrónico a más tardar el día 10 de febrero de 

2023. 

 

 

La presente, se suscribe en Popayán a los ocho (08) días del mes de febrero de 2023. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

ÁNGELA MARÍA CASTRO  

Jefe de proyectos  

REDDI AGENCIA DE DESARROLLO TECNOLÓGICO Y DE INNOVACIÓN 

 

 


